
UCHWAŁA NR XXVIII/274/2016
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Jabłonna na prowadzenie publicznych 
i niepublicznych przedszkoli, szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i niepublicznych 
innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania  i 

wykorzystywania

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala co następuje:

§ 1. 1. 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Jabłonna na prowadzenie 
publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i 
niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystywania.

2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.);

2) podstawowej kwocie dotacji – należy przez to rozumieć odpowiednio podstawowe kwoty dotacji, o których 
mowa w art. 78b ust. 1-5 ustawy;

3) uczniach – należy przez to rozumieć także dzieci objęte wychowaniem przedszkolnych.

Podstawy obliczania dotacji

§ 2. 1. 1. Publiczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia z 
budżetu Gminy Jabłonna dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, z tym, że 
na ucznia niepełnosprawnego w kwocie nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia 
niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Jabłonna z 
budżetu państwa.

2. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi spełniające warunki określone w art. 90 
ust. 1b ustawy o systemie oświaty otrzymują na każdego ucznia z budżetu Gminy Jabłonna dotację w 
wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w 
wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Jabłonna z budżetu państwa. Przyznanie dotacji 
odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez wójta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 11657



3. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, niespełniające warunków określonych 
w ust. 2 otrzymują na każdego ucznia z budżetu Gminy Jabłonna dotację w wysokości równej 75% 
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w kwocie nie niższej niż 
kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej 
otrzymywanej przez Gminę Jabłonna z budżetu państwa.

4. Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, nie będące szkołami 
podstawowymi specjalnymi, które spełniają warunki określone w art. 90 ust 1ba ustawy o systemie oświaty 
otrzymują na każdego ucznia z budżetu Gminy Jabłonna dotację w wysokości równej podstawowej kwocie 
dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym, że na ucznia 
niepełnosprawnego w kwocie nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 
Gminę Jabłonna z budżetu państwa. Przyznanie dotacji odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu 
ofert ogłoszonego przez wójta.

5. Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, nie będące szkołami 
podstawowymi specjalnymi, niespełniające warunków określonych w ust. 4 otrzymują na każdego ucznia z 
budżetu Gminy Jabłonna dotację w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla szkół 
podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w 
kwocie nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w 
szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Jabłonna  z budżetu 
państwa.

6. Osoba prawna lub osoba fizyczna prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie 
wychowania przedszkolnego, która spełnia warunki określone  w art. 90 ust. 1c ustawy o systemie oświaty, 
otrzymuje dotację z budżetu Gminy Jabłonna na każdego ucznia w wysokości równej 50% podstawowej kwoty 
dotacji dla przedszkoli, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota 
przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Jabłonna z budżetu państwa.  Przyznanie dotacji 
odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez wójta.

7. Osoba prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie wychowywania 
przedszkolnego, niespełniającej warunków określonych w ust. 6 otrzymuje na każdego ucznia z budżetu Gminy 
Jabłonna dotację w wysokości 40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym, że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego 
innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę 
jabłonna z budżetu państwa.

8. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest realizowany  obowiązek szkolny 
lub obowiązek nauki, otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Gminy Jabłonna w wysokości równej 
kwocie przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę 
Jabłonna z budżetu państwa.

9. Publiczne oraz niepubliczne: przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego i szkoły podstawowe, 
które zgodnie z art. 71b ust. 2a ustawy, prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują na każde 
dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju dotację z budżetu Gminy Jabłonna w wysokości kwoty 
przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części światowej subwencji 
ogólnej otrzymywanej przez Gminę Jabłonna z budżetu państwa. Dotacja przekazywana  jest niezależnie od 
dotacji, o której mowa w art. 80 ust. 2, 2aa, 2b, 2ds, 2de, 3, 3a, 3ab i 3ac oraz art. 90 ust. 1b, 1ba, 1c, 2a, 2b, 
2ca, 2d, 2ea, 2ec, 3a, 3ab o 3ac ustawy.

10. Dotacja obliczona w oparciu o część oświatową subwencji ogólnej do czasu otrzymania przez Gminę 
Jabłonna informacji o wysokości i sposobie wyliczenia części oświatowej subwencji ogólnej przewidzianej dla 
Gminy Jabłonna na dany rok budżetowy, przekazywana będzie na podstawie danych za ubiegły rok budżetowy. 
Po otrzymaniu informacji o wysokości i sposobie wyliczenia części oświatowej subwencji ogólnej na aktualny 
rok budżetowy wysokość dotacji zostanie zweryfikowana począwszy od stycznia tego samego roku  
budżetowego.

Tryb udzielania i przekazywania dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11657



§ 3. 1. Dotacja dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych oraz niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, udzielana jest na wniosek osoby 
prowadzącej, złożony Wójtowi Gminy Jabłonna nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok 
udzielenia dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Placówki, które otrzymały dotację z budżetu Gminy Jabłonna, składają w terminie do 5 dnia każdego 
miesiąca informację o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień każdego miesiąca. Zakres 
danych, które powinny być zawarte w informacji miesięcznej określa wzór stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Organ dotujący ma prawo żądać wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie składanych informacji 
miesięcznych o aktualnej liczbie uczniów.

3. Uprawniony do dotacji zobowiązany jest do złożenia korekty informacji, o której mowa w ust. 2 
zwiększającej bądź zmniejszającej liczby uczniów, niezwłocznie po stwierdzeniu zmiany liczby uczniów.

4. Kwota dotacji obliczana jest na podstawie informacji, o której mowa w ust. 2 i przekazywana na 
rachunek bankowy placówki wskazany we wniosku, o którym mowa w ust. 1. W przypadku zmiany rachunku 
bankowego wskazanego we wniosku, o którym mowa w § 3 ust. 1 organ prowadzący pisemnie informuje 
Wójta Gminy Jabłonna o dokonanej zmianie.

5. Dotacja przekazywana jest w 12 częściach, w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca z tym, że 
część za grudzień przekazywana jest w terminie do 15 grudnia na wskazany rachunek bankowy placówki.

Tryb rozliczania dotacji i zakres danych zawartych w rozliczeniu

§ 4. 1. Organ prowadzący szkołę niepubliczną o uprawnieniach szkoły publicznej,  publiczne lub 
niepubliczne przedszkole oraz niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego, który otrzymał dotację z 
budżetu Gminy Jabłonna sporządza roczne rozliczenie dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.

2. Roczne rozliczenie dotacji, o którym mowa w ust. 1 organ prowadzący składa do Wójta Gminy Jabłonna 
w terminie do 20 stycznia roku następnego po roku udzielenia dotacji, za okres od 1 stycznia do 31 grudnia.

3. Organ dotujący ma prawo żądać wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych rozliczeń 
oraz korekt tych rozliczeń.

4. Podmiot, który zakończył działalność w zakresie prowadzenia szkoły niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej, publicznego lub niepublicznego przedszkola lub niepublicznej innej formy wychowania 
przedszkolnego jest zobowiązany nie później niż w dniu zakończenia działalności sporządzić rozliczenie 
dotacji, obejmujące okres od 1 stycznia do dnia zakończenia działalności.

5. Przyznana dotacja winna być wykorzystana do końca roku budżetowego, na który została udzielona.

6. Środki przekazane w ramach dotacji, niewykorzystane w całości w okresie, za który została udzielona 
dotacja, wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem, pobrane nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
podlegają zwrotowi do budżetu Gminy Jabłonna w terminie  i na zasadach określonych ustawą z dnia 29 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji

§ 5. 1. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli dotowanego podmiotu w zakresie  prawidłowości 
pobrania i wykorzystywania dotacji oraz w miarę potrzeb kontroli doraźnej.

2. Kontrola obejmuje:

1) sprawdzenie zgodność ze stanem faktycznym liczby uczniów wykazywanych w informacjach, o których 
mowa w § 3 ust. 2,

2) sprawdzenie prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem określonym w 
ustawie o systemie oświaty.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11657



3. Osoby upoważnione przez Wójta Gminy Jabłonna mogą dokonywać kontroli w niepublicznych 
przedszkolach, niepublicznych szkołach oraz innych niepublicznych formach wychowania przedszkolnego.

4. Podstawą do przeprowadzenie kontroli jest imienne upoważnienie Wójta Gminy Jabłonna.

5. O zamiarze przeprowadzenia kontroli, kontrolujący zawiadamia kontrolowany podmiot za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej bądź pisemnie, nie później niż na 7 dni przez  terminem rozpoczęcia 
kontroli.

6. Kontrolowany zapewnia kontrolującemu warunki niezbędne do przeprowadzenia kontroli.

7. Kontrolowany udostępnia dokumentację będącą przedmiotem kontroli w sposób uporządkowany, a także 
udziela informacji i wyjaśnień.

8. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół kontroli, który podpisywany jest przez osoby 
kontrolujące i osobę reprezentującą podmiot kontrolowany.

9. Jeżeli osoba reprezentująca podmiot kontrolowany odmawia podpisania protokołu to osoby kontrolujące 
czynią w nim adnotację o odmowie podpisania protokołu.

10. Odmowa podpisania protokołu kontroli nie stanowi przeszkody do realizacji ustaleń kontroli.

11. Osoba reprezentująca podmiot kontrolowany może zgłosić Wójtowi Gminy Jabłonna        w ciągu 7 dni 
od dnia podpisania protokołu, bądź od dnia odmowy podpisania protokołu, pisemne wyjaśnienie co do ustaleń 
zawartych w protokole.

§ 6. Traci moc:

1) uchwała Nr XV/145/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie trybu udzielania i 
rozliczania dotacji z budżetu Gminy Jabłonna na prowadzenie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych, oddziałów wychowania przedszkolnego w niepublicznych szkołach podstawowych, 
przedszkoli niepublicznych i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Maz  z 2015 r. poz. 10207);

2) uchwała Nr XVI/146/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XV/145/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
dotacji z budżetu Gminy Jabłonna na prowadzenie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych, oddziałów wychowania przedszkolnego w niepublicznych szkołach podstawowych, 
przedszkoli niepublicznych i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Maz z 2016 r. poz. 766).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Witold Modzelewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11657



 
 
 

Wójt Gminy Jabłonna  
 

 
 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 
na rok ………………………….. 

 
(TERMIN SKŁADANIA DO 30 WRZEŚNIA ROKU POPRZEDZAJĄCEGO ROK UDZIELENIA DOTACJI) 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 
1. Nazwa podmiotu/nr NIP  
 

 
 
 

2. Adres podmiotu:  
 
 

3. Dane o osobie (osobach 
reprezentującej (ych) organ 
prowadzący – nazwisko i imię   

 
 

4. Numer i data wydania 
zaświadczenia o wpisie podmiotu od 
ewidencji placówek niepublicznych 

 

5. Nazwa i adres (szkoły, 
przedszkola, innej formy 
wychowania przedszkolnego) 

 

6. Typ (szkoła, przedszkole, inna 
forma wychowania przedszkolnego) 

 
 
 

7. Rachunek bankowy podmiotu na 
rzecz którego ma być przekazywana 
dotacja: 

Nr rachunku bankowego: 
 

 
PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW W OKRESIE STYCZEŃ – SIERPIEŃ 

 
 

DANE O LICZBIE UCZNIÓW W PRZEDSZKOLU, ODDZIALE PRZEDSZKOLNYM              
W SZKOLE PODSTAWOWEJ, INNEJ FORMIE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
Ogółem:  
 
 
………….. 
 
 
 
 

W tym uczniowie z orzeczeniami o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U z 2015 r., 
poz. 2156 ze zm.) 

  L
ic

zb
a 

dz
ie

ci
 

ob
ję

ty
ch

 
w

cz
es

ny
m

 w
sp

om
ag

an
ie

m
 

ro
zw

oj
u 

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
 w

 w
ie

ku
 6

 
la

t i
 w

yż
ej

 

  W
ag

a:
 P

…
.. 

   
   

   
   

   
   

  

  W
ag

a:
 P

…
.. 

     

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/274/2016

Rady Gminy Jabłonna

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11657



 
DANE O LICZBIE UCZNIÓW W SZKOLE PODSTAWOWEJ 

 
 
 
 
 
 
Ogółem:  
 
 
………….. 

W tym uczniowie z orzeczeniami o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U z 2015 r., 
poz. 2156 ze zm.) 

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
 

ni
eb

ęd
ąc

yc
h 

uc
zn

ia
m

i 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
m

i  
w

 
kl

as
ac

h 
I-

III
  

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
 

ni
eb

ęd
ąc

yc
h 

uc
zn

ia
m

i 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
m

i w
 

kl
as

ac
h 

 IV
-V

I  

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

 

W
ag

a:
 P

…
.. 

  

W
ag

a:
 P

…
.. 

  

W
ag

a:
 P

…
.. 

       

 
DANE O LICZBIE UCZNIÓW W GIMNAZJUM  

 
 
 
 
 
Ogółem:  
 
 
………….. 

W tym uczniowie z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b 
ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2156 ze 
zm.) 

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

  

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

 

W
ag

a:
 P

…
.. 

  

     
 

PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW W OKRESIE WRZESIEŃ-GRUDZIEŃ  

 
DANE O LICZBIE UCZNIÓW W PRZEDSZKOLU, ODDZIALE PRZEDSZKOLNYM              

W SZKOLE PODSTAWOWEJ, INNEJ FORMIE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 
 

 
 
 
 
 
 
Ogółem:  
 
 
………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 

W tym uczniowie z orzeczeniami o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U z 2015 r., 
poz. 2156 ze zm.) 

  L
ic

zb
a 

dz
ie

ci
 

ob
ję

ty
ch

 
w

cz
es

ny
m

 
w

sp
om

ag
an

ie
m

 ro
zw

oj
u 

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
 w

 w
ie

ku
 

6 
la

t i
 w

yż
ej

 

W
ag

a:
 P

…
.. 

  

W
ag

a:
 P

…
.. 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11657



 
DANE O LICZBIE UCZNIÓW W SZKOLE PODSTAWOWEJ 

 
 
 
 
 
Ogółem:  
 
 
………….. 
 

W tym uczniowie z orzeczeniami o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U z 2015 r., 
poz. 2156 ze zm.) 

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
 

ni
eb

ęd
ąc

yc
h 

uc
zn

ia
m

i 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
m

i  
w

 
kl

as
ac

h 
I-

III
  

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
 

ni
eb

ęd
ąc

yc
h 

uc
zn

ia
m

i 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
m

i w
 

kl
as

ac
h 

 IV
-V

I  

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

 

W
ag

a:
 P

…
.. 

  

W
ag

a:
 P

…
.. 

       

 
DANE O LICZBIE UCZNIÓW W GIMNAZJUM 

 
 
 
 
 
Ogółem:  
 
 
………….. 
 

W tym uczniowie z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b 
ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2156 ze 
zm.) 

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

     
 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIA I PODPIS(-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) 
ORGAN PROWADZĄCY 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.  
 
Miejscowość i data:  
Pieczęć i podpis osoby sporządzającej wniosek:  
 
 
 

Pieczęć i podpis uprawionego przedstawiciela 
podmiotu:  
 
 

Nr telefonu: 
 

Nr telefonu:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11657



 
 
Wójt Gminy Jabłonna  

 
 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 
według stanu na 1 dzień  …………………………..(miesiąc i rok) 

 
(TERMIN SKŁADANIA DO 5 DNIA KAŻDEGO MIESIĄCA) 

 
NAZWA PODMIOTU  

 

 
 
 

LICZBA UCZNIÓW W PRZEDSZKOLU, ODDZIALE PRZEDSZKOLNYCH W 
SZKOLE PODSTAWOWEJ, INNEJ FORMIE WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO  
 
 
 
 
 
 
Ogółem:  
 
 
………….. 
 
 
 
 

W tym uczniowie z orzeczeniami o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 
2156 ze zm.) 

Li
cz

ba
 

dz
ie

ci
 

ob
ję

ty
ch

 
w

cz
es

ny
m

 
w

sp
om

ag
an

ie
m

 ro
zw

oj
u 

Li
cz

ba
 

uc
zn

ió
w

 
w

 
w

ie
ku

 6
 la

t i
 w

yż
ej

 

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

          

 
INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PODMIOTU NIEBĘDĄCYCH 

UCZNIAMI NIEPEŁNOSPRAWNYMI  ZAMIESZUJĄCYCH NA TERENIE INNYCH GMIN 
 

Lp. 
 

Nazwa gminy 
 

Liczba uczniów 
 

   
 

LICZBA UCZNIÓW W SZKOLE PODSTAWOWEJ  
 

 
 
 
 
 
 
Ogółem:  
 
 
………….. 
 
 
 
 
 
 

W tym uczniowie z orzeczeniami o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 
2156 ze zm.) 

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
 

ni
eb

ęd
ąc

yc
h 

uc
zn

ia
m

i 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
m

i  
w

 
kl

as
ac

h 
I-

III
  

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
 

ni
eb

ęd
ąc

yc
h 

uc
zn

ia
m

i 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
m

i w
 

kl
as

ac
h 

 IV
-V

I  

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

       

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/274/2016

Rady Gminy Jabłonna

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11657



LICZBA UCZNIÓW W GIMNAZJUM  
 
 
 
 
Ogółem:  
 
 
………….. 
 
 
 
 

W tym uczniowie z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 
71b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 
2156 ze zm.) 

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

     

 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIA I PODPIS(-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) 
ORGAN PROWADZĄCY 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.  
 
Miejscowość i data:  
Pieczęć i podpis osoby sporządzającej wniosek:  
 
 
 

Pieczęć i podpis uprawionego przedstawiciela 
podmiotu:  
 
 

Nr telefonu: 
 

Nr telefonu:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11657



 
 
 

Wójt Gminy Jabłonna  
 
 

ROZLICZENIE ROCZNE Z WYKORZYSTANIA DOTACJI OTRZYMANEJ                      
Z BUDŻETU GMINY JABŁONNA 

(TERMIN SKŁADANIA DO DNIA 20 STYCZNIA NASTĘPNEGO ROKU) 
NAZWA PODMIOTU  
 

 
 
 

INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW I WYSOKOŚCI OTRZYMANEJ DOTACJI  
Miesiąc  

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
 o

gó
łe

m
  

W tym uczniowie z orzeczeniami 
o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o którym mowa w 
art. 71b ust. 3 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 
2156 ze zm.) 

U
cz

ni
ow

ie
 

ob
ję

ci
 w

cz
es

ny
m

 
w

sp
om

ag
an

ie
m

 
ro

zw
oj

u 

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
 

w
 w

ie
ku

 6
 la

t i
 

w
yż

ej
 

Kwota otrzymanej 
dotacji  

  W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
.. 

W
ag

a:
 P

…
..    

 
STYCZEŃ 

 

     

   

 
LUTY 

 

     

   

 
MARZEC 

 

     

   

 
KWIECIEŃ 

 

     

   

 
MAJ 

 

     

   

 
CZERWIEC 

 

     

   

 
LIPIEC 

 

     

   

 
SIERPIEŃ 

 

     

   

 
WRZESIEŃ 

 

     

   

 
PAŹDZIERNIK 

 

     

   

 
LISTOPAD 

 

     

   

 
GRUDZIEŃ  

 

     

   

RAZEM   
ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI 
1. Kwota dotacji otrzymanej za dany okres sprawozdawczy  
 

 

2. Kwota wydatków sfinansowanych z otrzymanej dotacji   
 

3. Kwota niewykorzystanej dotacji (różnica kwot z pozycji 1                  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/274/2016

Rady Gminy Jabłonna

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11657



i 2)  
INFORMACJA O WYKORZYSTANIU DOTACJI  

Lp. Rodzaje wydatków bieżących 
finansowanych z dotacji  

Wysokość  poniesionych wydatków                
w ramach otrzymanej dotacji  

1 Wydatki bieżące obejmujące każdy wydatek 
poniesiony na cele działalności szkoły, 
przedszkola, innej formy wychowania 
przedszkolnego w tym na:  
a) wynagrodzenie osoby fizycznej 
prowadzącej szkołę, przedszkole, inną formę 
wychowania przedszkolnego lub placówkę, 
jeżeli odpowiednio pełni funkcję dyrektora 
szkoły, przedszkola lub placówki albo 
prowadzi zajęcia w innej formie wychowania 
przedszkolnego,  
b) sfinansowanie wydatków związanych z 
realizacją zadań organu prowadzącego, o 
których mowa w art. 5 ust. 7 ustawy o 
systemie oświaty 
- z wyjątkiem wydatków na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne, zakup i objęcie akcji i 
udziałów lub wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego  

 

2 Zakup środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych ogółem 
(a+b+c+d+e)  

 

a) książki i inne zbiory biblioteczne  
b) środki dydaktyczne służące procesowi 
dydaktyczno-wychowawczemu 
realizowanemu w szkołach, przedszkolach i 
placówkach 

 

c) sprzęt sportowy i rekreacyjny   
d) meble  
e) pozostałe środki trwałe oraz wartości 
niematerialne i prawne o wartości 
nieprzekraczającej wielkości ustalonej w 
przepisach o podatku dochodowym od osób 
prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne 
są uznawane za koszt uzyskania przychodu 
w 100% ich wartości, w momencie oddania 
do użytkowania.  

 

Ogółem  
 

 

Kwota niewykorzystanej dotacji w okresie sprawozdawczym  
 

 

OŚWIADCZENIA I PODPIS(-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) 
ORGAN PROWADZĄCY 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.  
Miejscowość i data:  
Pieczęć i podpis osoby sporządzającej wniosek:  
 
 
 

Pieczęć i podpis uprawionego przedstawiciela 
podmiotu:  
 
 

Nr telefonu: 
 

Nr telefonu:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11657


		2016-12-21T13:40:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




